7~
XC Michal (BAHNO 2023)
MTB KV z.s. * sobota 18. bfezna 2023 = 2. rocnik
Vysledky * 3 stranky
PofF. Start. ¢. PFijmeni, jméno Klub / mésto Stat M/Z Nar. Kat. Cas Ztrata PoF. v kat.
MTB 26.8 km (4 okruhy) (9)
1 433 RUZICKA Zbynék Rohozec Amix Team b M 1991 ELITE | 1:16:41.0 - 1°
2 549 NOSEK Pavel Rohozec Amix Team = M 1984 G 1:18:10.9 + 1:29.9 1°
3 450 TYRNER Dominik Kola PAKANDL b M 1990 G 1:26:14.0 +9:33.0 2°
4 448 VACLAV David MS BIKE ACADEMY RACING = M 1984 G 1:27:24.4 + 10:43.4 3°
5 406 ODL Jakub KILPI KOME KLUB (- M 1989 G 1:28:48.0 + 12:07.0 4°
6 494 FOLTIN Jakub KL sport Most [ M 2004 ELITE | 1:31:05.0 + 14:24.0 2°
7 441 HULINSKY Tomas HNIzDIL TEAM = M 2002 ELITE | 1:36:16.0 + 19:35.0 3°
8 446 HLUBINAK Radek Nevix b M 1987 G 1:54:12.8 +37:31.8  5°
9 410 SCHORALEK Petr Sokolov [ M 1990 G 2:24:02.2 + 1:07:21.2 6°
MTB 20.1 km (3 okruhy) (20)
1 455 TELECKY Martin Koruna Pralines [ M 1970 K 1:03:03.9 - 1°
2 449 KREPELKA Marek Rohozec Amix Team = M 1974 I 1:04:03.9 + 1:00.0 1°
3 423 PRIBYL Jarda Mtb Nevix Kadar = M 1970 K 1:04:45.1 + 1:41.2 2°
4 411 BERANEK Ales ALBE Kadar s M 1975 I 1:06:32.0 +3:28.1 2°
5 413 CHLUP Roman S-24 MTB Tukan team (- M 1970 K 1:06:35.0 + 3:31.1 3°
6 452 SYKORA Martin TJ Slavia Karlovy Vary [ M 1978 I 1:09:27.3 + 6:23.4 3°
7 548 PREISINGER Georg gunsha racingteam = M 1964 K 1:10:24.8 + 7:20.9 4°
8 427 SEBESTA Jakub TJ Plamen Chodov = M 1978 I 1:10:43.7 + 7:39.8 4°
9 456 MOTTL Miroslav Tatran Horni Blatna [ M 1976 I 1:11:01.0 +7:57.1 5°
10 496 BROZ Milan LK Jasan As = M 1982 I 1:11:38.5 + 8:34.6 6°
11 430 NEMEC Jan 3STA s M 1981 I 1:13:14.6 +10:10.7  7°
12 462 SVOBODA Radek Praha [ M 1969 K 1:16:22.5 + 13:18.6 5°
13 416 VANECEK Michael Horolezecky klub Rakovnik [~ M 1977 I 1:18:18.0 + 15:14.1 8°
14 545 KOVARIK JiFi beespee.cz [ M 1972 K 1:23:00.9 + 19:57.0 6°
15 424 VYLETA Karel KILPI KOME KLUB (- M 1971 K 1:23:57.8 + 20:53.9 7°
16 425 VYLETA Jakub KILPI KOME KLUB b= M 2006 DI 1:35:21.3 +32:17.4 e
17 488 ANDREOVSKY Jan Triatlet KV s M 1979 I 1:45:07.4 +42:03.5  9°
18 484 SCHMIEDER Oto STG Strupcice = M 1982 I 2:06:11.7 + 1:03:07.8 10°
19 460 MYSLIVECEK Tomas ZKO Chodov b= M 1976 I 2:07:55.9 +1:04:52.0 11°
Nedokondili (1)
DNF 467 MAREK Zdenék BobrBikeTeam.com = M 1977 I DNF
MTB 13.4 km (2 okruhy) (14)
1 429 NEMEC Jan PROFI SPORT Cheb = M 2007 C1 45:39.6 - 1°
2 417 VANECKOVA Blanka Horolezecky klub Rakovnik b 7 2004 F 47:59.9 +2:20.3 1°
3 547 KOPECKA Dana TIME BIKE Bfezova (- Z 1983 J 48:07.4 + 2:27.8 1°
4 461 PETRUS Ondrej Mlok Marianské Lazné = M 2007 C1 48:49.8 + 3:10.2 2°
5 499 ZzO0NA Jan PROFI SPORT Cheb b= M 2008 Ci 51:40.7 +6:01.1 3°
6 550 HAVELKOVA Anna HRT - Hiero racing team = Z 2007 C2 52:00.8 + 6:21.2 1°
7 472 KOSTALOVA Stépanka 7 Ostrov b 7 1983 ] 54:53.7 +9:14.1 2°
8 473 STRANSKY Michal TJ Slavia Karlovy Vary s M 1962 U 1:01:53.0 +16:13.4  1°
9 491 BERANKOVA Stela Hnizdil Team Kadar s 7 2007 C2 | 1:02:10.5 +16:30.9  2°
10 544 ROUCA Karel TJ SLAVIA Karlovy Vary [ M 1951 u 1:02:46.2 + 17:06.6 2°
11 418 VANECKOVA Béla Horolezecky klub Rakovnik b 7 1976 3 1:05:21.2 +19:416  3°
12 546 SANDAROVA Véra Hnizdil TEAM Kadar} b 7 1978 1 1:06:56.4 +21:16.8  4°
13 493 PROCHAZKA Miroslav Radosov [ M 1958 U 1:12:37.3 + 26:57.7 3°
Nedokondili (1)
DNF 468 SPINAROVA Lenka Kyngperk nad Ohti b Z 1976 ] DNF
MTB 6.7 km (1 okruh) (16)
1 458 MARKUSEK Nicolas Kovo Praha == M 2011 Bl ‘ 22:34.5 - 1°
2 414 MICHLIK Viktor Cykloteam Ostrov [ M 2011 B1 23:38.4 + 1:03.9 2°
3 471 KOS Tomas Cykloteam Ostrov (- M 2010 B1 24:49.0 + 2:14.5 3°
4 426 SEBESTOVA Barbora TJ Plamen Chodov b 7 2009 B2 24:59.1 +2:24.6 1°
5 463 BERGER Bonifac Cykloteam Ostrov = M 2010 B1 25:26.3 + 2:51.8 4°
6 489 ANDREOVSKY Ferdinand Triatlet KV = M 2011 B1 26:24.5 + 3:50.0 5°
\ J
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PofF. Start. ¢. PFijmeni, jméno

MTB 6.7 km (1 okruh) (pokracovani)

7 459 VYDOVA Thea
8 439 SPEVACEK JiFi
9 492 SLOUPOVA Katefina

10 415 ZISKALOVA Rozilie

11 435 SCHEE Nela

12 428 NEMEC Jakub

13 490 ANDREOVSKY Bartolom
14 500 STARKA Jaroslav

15 486 SCHMIEDER Bruno

16 477 WOLF Tadeas

MTB détsky zavod (8)
1 9  SPEVACEK Jan

2 12  VACLAV Vincent

3 6  MICHLIK Krystof

4 17 HNIizZDILOVA Inna
5 20 HUBKOVA Julie

6 7  ROZICKA Lukas

7 8  SCHMIEDER Tobias
8 16 STEIR Sebastian

MTB détsky zavod mini (10)

1 1 CERNY Elias

2 11  ULLRICH Jifi

3 15 ZiSKALOVA Dorotea
4 5 MARKUSEK Sebastian
5 2  FIALOVA Amie

6 13  VAVRO Augustyn

7 19 HNizDILOVA Maya

8 18 MYSLIVECKOVA Elen
9 3  FIALOVA Bailey

10 4  FIALOVA Caity

B&h 6.7 km (25)
438 OPLT Michal
475 KASAL Jan
451 SYKORA Martin
409 MANDZAK Tomas
498 ZUONA Jan
432 PETRASEK Vaclav
495 BROZ Milan
551 VANKOVA Klara
466 WALCHETSEDER Petr
10 440 VAVRO Ivana
11 401 SOKOL Jan
12 487 ANDREOVSKY Jan
13 469 KABILOVA Martina
14 437 OPLTOVA Martina
15 497 FISCHEROVA Nikol
16 476 SMUTNY Lukas
17 554 VLTAVSKY Marcel
18 419 VANECKOVA Jitka
19 454 KRALOVEC JiFi
20 482 FOUSOVA Eva
21 479 MADZIA Lukas
22 552 WESTRMAIER Jifi
23 485 SCHMIEDER Bruno
(23) 483 SCHMIEDER Oto
25 457 BECKA Miloslav

WONOUDLWNER

Canicross 6.7 km (17)
1 555 SALABA Michal
2 407 DANKO Jan
3 556 VRABLIKOVA Andrea
4 444 NEMEC Ladislav
5 447 SESTAKOVA Lucie

Klub / mésto

Slany

Plamen Chodov

TJ Plamen Chodov
PROFI SPORT Cheb
Cykloteam Ostrov
PROFI SPORT Cheb
Triatlet KV

PROFI SPORT Cheb
STG Strupcice
PROFI SPORT Cheb

Plamen Chodov

MS BIKE ACADEMY RACING

Cykloteam Ostrov
HNIZDIL TEAM KADAN
PROFI SPORT Cheb
Cykloteam Ostrov
STG StrupCice
PROFISPORT CHEB

Cykloteam Ostrov
Plzen

PROFI SPORT Cheb
Triatlet KV

PROFI SPORT Cheb
sokotime.cz

Hnizdil Team Kadan
Chodov

PROFI SPORT Cheb
PROFI SPORT Cheb

OTC VI¢aci

AK Sokolov

TJ Slavia Karlovy Vary
Kynsperk nad Ohfi
PROFI SPORT Cheb
ZKO Chodov

LK Jasan AS

Atletika Ostrov

LK Jasan AS
sokotime.cz
sokotime.cz

Triatlet KV

Aces Team Karlovy Vary
Horni Slavkov

AS

Karlovy Vary

ACES

Horolezecky klub Rakovnik
AK Sokolov

Ostrov

Frydek-Mistek

Kolova

STG StrupCice

STG Strupcice

Usti n.L.

Dirty Dog Challenge Team
Bilé vrcholky Krusnych hor
Dirty Dog Challenge Team
Plzen

VSeruby

Stat

rerrrrrrrry

rrrrrrrrrr rrrrrrrry

rrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrnrr

rerrr

M/i Nar.

TN XXX NENENeE Ne

NENCNCNEZ NeZ N =2

2009
2011
2010
2012
2009
2009
2012
2010
2011
2011

2013
2014
2014
2014
2013
2014
2013
2014

2016
2016
2017
2016
2015
2015
2017
2016
2015
2015

1983
1985
1978
2001
2008
1979
1982
1998
1970
1988
1983
1979
1969
1989
1988
1985
1964
2007
1957
1982
2005
1953
2011
1982
1955

1978
1986
1985
1982
1991

Kat.

B2
Bl
B2
B2
B2
Bl
B1
Bl
B1
Bl

M10
M10
M10
Z10
Z10
M10
M10
M10

M8
M8
Z8
M8
Z8
M8
Z8
Z8
Z8
Z8

M40

M40

P1
M40
M40

M50
Z35
M40
M40
Z35

735

M50
S2
M60
Z35
S1
M60
P1
M40
M60

MD
MD
ZD
MD
ZD

éas

26:40.5
27:24.2
27:36.5
28:10.3
30:00.0
30:59.8
32:03.9
34:30.5
50:58.1
1:05:49.1

7:19.0
7:23.0
7:31.0
8:01.0
8:58.0
9:31.0
10:32.0
10:42.0

5:22.0
5:49.0
5:54.0
5:55.0
6:22.0
6:40.0
6:51.0
6:52.0
6:53.0
6:54.0

24:40.0
25:47.0
25:59.0
27:11.0
27:35.0
27:40.0
28:53.0
29:04.0
30:06.0
31:53.0
32:31.0
32:54.0
33:40.0
33:51.0
34:31.0
34:34.0
36:11.0
36:20.0
36:51.0
37:50.0
38:35.0
39:07.0
41:38.0
41:38.0
43:04.0

24:59.0
25:24.0
26:56.0
30:21.0
30:24.0

Ztrata

+ 4:06.0
+ 4:49.7
+ 5:02.0
+ 5:35.8
+7:25.5
+ 8:25.3
+9:29.4
+ 11:56.0
+ 28:23.6
+ 43:14.6

+ 4.0
+12.0
+42.0
+ 1:39.0
+2:12.0
+ 3:13.0
+ 3:23.0

+27.0
+ 32.0
+ 33.0
+ 1:00.0
+ 1:18.0
+1:29.0
+ 1:30.0
+ 1:31.0
+ 1:32.0

+ 1:07.0
+ 1:19.0
+ 2:31.0
+ 2:55.0
+ 3:00.0
+ 4:13.0
+ 4:24.0
+ 5:26.0
+ 7:13.0
+ 7:51.0
+ 8:14.0
+ 9:00.0
+9:11.0
+ 9:51.0
+ 9:54.0
+11:31.0
+ 11:40.0
+12:11.0
+ 13:10.0
+ 13:55.0
+ 14:27.0
+ 16:58.0
+ 16:58.0
+ 18:24.0

+ 25.0
+ 1:57.0
+ 5:22.0
+ 5:25.0

Pof. v kat.

20
60
30
40
50
7°
80
90
10°
11°

1°
20
30
10
20
40
50
60

10
20
10
30
20
40
30
40
50
60

1°
20
10
30
20

y
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PofF. Start. ¢. PFijmeni, jméno Klub / mésto Stat M/Z Nar. Kat. Cas Ztrata PoF. v kat.
Canicross 6.7 km (pokracovani)
6 453 ZMRZLY Jan LK Kraslice b= M 1990 MD 32:12.0 +7:13.0 40
7 553 MOLCAROVA Vaclava ROZBEHNITO.CZ s 7 1969 7D 34:19.0 +9:20.0 30
8 445 MRAZOVA Jana Plzer s 7 1972 2D 34:22.0 +9:23.0 40
9 408 CENKEROVA Michala Bilé vrcholky KruSnych hor [ Z 1989 D 36:01.0 + 11:02.0 5°
10 474 CiZKOVA Lenka Kadari ba 7 1981 7D 36:38.0 +11:39.0 6°
11 431 BARTONOVA Stépanka 7 Sokolov b 7 1991 7D 37:34.0 +12:350  7°
12 481 STERIKOVA Lenka Nejdek b 7 1980 7D 38:52.0 +13:53.0 8°
13 480 ZAHRADNIKOVA Marie # Jindfichovice bha 7 1984 D 39:13.0 +14:140 9
14 465 PEC Jindra Psina s M 1975 MD 40:33.0 +15:34.0  5°
15 403 OPAVOVA Alena Rozb&hame Tachovsko ba 7 1975 D 44:26.0 +19:27.0  10°
16 404 PINCOVA Hana Snaha byla b 7 1993 7D 47:11.0 +22:12.0  11°
17 478 VASKOVA Markéta Plesna s 7 1987 7D 52:30.0 +27:31.0 12°
\, y
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